
Secretaría de Finanzas
Dirección General de Contabilidad

Sistema de Conciliaciones Bancarias

Cuenta: 3000722731     Banco: INTERACCIONES

Fecha de Conciliación: 30/09/2016

Programa: F.SEG.PUBLICA 2009

Mas

Menos

Saldo del Banco

Fecha de Reporte

1610201209

(+) Cargos del Banco No Operados
por la Secretaría

(+) Cargos de la Secretaría No
Operados por el Banco

(-) Créditos del Banco No Operados
por la Secretaría

(-) Créditos de la Secretaría No
Operados por el Banco

(-) Cheques en Tránsito

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,371,029.92

0.00

0.00

3,371,029.92

3,371,029.92

0.00

Saldo de la Secretaría

Saldo Conciliado del Banco

Diferencia

F-DCSCB-SSE-02

25/10/2016

AutorizóElaboró

C.P. MARICELA ESQUIVEL VAZQUEZ

Vo.Bo.

C.P. LUZ MARÍA MEZA QUIROZ



Secretaría de Finanzas
Dirección General de Contabilidad

Sistema de Conciliaciones Bancarias

Cuenta: 300072281     Banco: INTERACCIONES

Fecha de Conciliación: 30/09/2016

Programa: SUST HOSP SALTILLO

Mas

Menos

Saldo del Banco

Fecha de Reporte

1610201210

(+) Cargos del Banco No Operados
por la Secretaría

(+) Cargos de la Secretaría No
Operados por el Banco

(-) Créditos del Banco No Operados
por la Secretaría

(-) Créditos de la Secretaría No
Operados por el Banco

(-) Cheques en Tránsito

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

40,313.71

0.00

0.00

40,313.71

40,313.71

0.00

Saldo de la Secretaría

Saldo Conciliado del Banco

Diferencia

F-DCSCB-SSE-02

25/10/2016

AutorizóElaboró

C.P. MARICELA ESQUIVEL VAZQUEZ

Vo.Bo.

C.P. LUZ MARÍA MEZA QUIROZ



Secretaría de Finanzas
Dirección General de Contabilidad

Sistema de Conciliaciones Bancarias

Cuenta: 3000728939     Banco: INTERACCIONES

Fecha de Conciliación: 30/09/2016

Programa: SUS OBRA NVA HOSP GR

Mas

Menos

Saldo del Banco

Fecha de Reporte

1610201159

(+) Cargos del Banco No Operados
por la Secretaría

(+) Cargos de la Secretaría No
Operados por el Banco

(-) Créditos del Banco No Operados
por la Secretaría

(-) Créditos de la Secretaría No
Operados por el Banco

(-) Cheques en Tránsito

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

46,387.60

0.00

0.00

46,387.60

46,387.60

0.00

Saldo de la Secretaría

Saldo Conciliado del Banco

Diferencia

F-DCSCB-SSE-02

25/10/2016

AutorizóElaboró

C.P. MARICELA ESQUIVEL VAZQUEZ

Vo.Bo.

C.P. LUZ MARÍA MEZA QUIROZ



Secretaría de Finanzas
Dirección General de Contabilidad

Sistema de Conciliaciones Bancarias

Cuenta: 300079456     Banco: INTERACCIONES

Fecha de Conciliación: 30/09/2016

Programa: FASSA 2010

Mas

Menos

Saldo del Banco

Fecha de Reporte

1610270944

(+) Cargos del Banco No Operados
por la Secretaría

(+) Cargos de la Secretaría No
Operados por el Banco

(-) Créditos del Banco No Operados
por la Secretaría

(-) Créditos de la Secretaría No
Operados por el Banco

(-) Cheques en Tránsito

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

668,291.85

0.00

0.00

668,291.85

668,291.85

0.00

Saldo de la Secretaría

Saldo Conciliado del Banco

Diferencia

F-DCSCB-SSE-02

27/10/2016

AutorizóElaboró

C.P. MARICELA ESQUIVEL VAZQUEZ

Vo.Bo.

C.P. LUZ MARÍA MEZA QUIROZ



Secretaría de Finanzas
Dirección General de Contabilidad

Sistema de Conciliaciones Bancarias

Cuenta: 300079472     Banco: INTERACCIONES

Fecha de Conciliación: 30/09/2016

Programa: FASP 2010

Mas

Menos

Saldo del Banco

Fecha de Reporte

1609291511

(+) Cargos del Banco No Operados
por la Secretaría

(+) Cargos de la Secretaría No
Operados por el Banco

(-) Créditos del Banco No Operados
por la Secretaría

(-) Créditos de la Secretaría No
Operados por el Banco

(-) Cheques en Tránsito

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22,387.18

0.00

0.00

22,387.18

22,387.18

0.00

Saldo de la Secretaría

Saldo Conciliado del Banco

Diferencia

F-DCSCB-SSE-02

25/10/2016

AutorizóElaboró

C.P. MARICELA ESQUIVEL VAZQUEZ

Vo.Bo.

C.P. LUZ MARÍA MEZA QUIROZ



Secretaría de Finanzas
Dirección General de Contabilidad

Sistema de Conciliaciones Bancarias

Cuenta: 300221937     Banco: INTERACCIONES

Fecha de Conciliación: 30/09/2016

Programa: PROG.REGIONALES 2010

Mas

Menos

Saldo del Banco

Fecha de Reporte

1610201220

(+) Cargos del Banco No Operados
por la Secretaría

(+) Cargos de la Secretaría No
Operados por el Banco

(-) Créditos del Banco No Operados
por la Secretaría

(-) Créditos de la Secretaría No
Operados por el Banco

(-) Cheques en Tránsito

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

52,514.31

0.00

0.00

52,514.31

52,514.31

0.00

Saldo de la Secretaría

Saldo Conciliado del Banco

Diferencia

F-DCSCB-SSE-02

25/10/2016

AutorizóElaboró

C.P. MARICELA ESQUIVEL VAZQUEZ

Vo.Bo.

C.P. LUZ MARÍA MEZA QUIROZ



Secretaría de Finanzas
Dirección General de Contabilidad

Sistema de Conciliaciones Bancarias

Cuenta: 00300221953     Banco: INTERACCIONES

Fecha de Conciliación: 30/09/2016

Programa: FAFEF 2011

Mas

Menos

Saldo del Banco

Fecha de Reporte

1610270946

(+) Cargos del Banco No Operados
por la Secretaría

(+) Cargos de la Secretaría No
Operados por el Banco

(-) Créditos del Banco No Operados
por la Secretaría

(-) Créditos de la Secretaría No
Operados por el Banco

(-) Cheques en Tránsito

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

102,372.39

0.00

0.00

102,372.39

102,372.39

0.00

Saldo de la Secretaría

Saldo Conciliado del Banco

Diferencia

F-DCSCB-SSE-02

27/10/2016

AutorizóElaboró

C.P. MARICELA ESQUIVEL VAZQUEZ

Vo.Bo.

C.P. LUZ MARÍA MEZA QUIROZ



Secretaría de Finanzas
Dirección General de Contabilidad

Sistema de Conciliaciones Bancarias

Cuenta: 400150682     Banco: INTERACCIONES

Fecha de Conciliación: 30/09/2016

Programa: F.SEG. PUB. 09

Mas

Menos

Saldo del Banco

Fecha de Reporte

1610270949

(+) Cargos del Banco No Operados
por la Secretaría

(+) Cargos de la Secretaría No
Operados por el Banco

(-) Créditos del Banco No Operados
por la Secretaría

(-) Créditos de la Secretaría No
Operados por el Banco

(-) Cheques en Tránsito

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

49,875.27

0.00

0.00

49,875.27

49,875.27

0.00

Saldo de la Secretaría

Saldo Conciliado del Banco

Diferencia

F-DCSCB-SSE-02

300072273

27/10/2016

AutorizóElaboró

C.P. MARICELA ESQUIVEL VAZQUEZ

Vo.Bo.

C.P. LUZ MARÍA MEZA QUIROZ



Secretaría de Finanzas
Dirección General de Contabilidad

Sistema de Conciliaciones Bancarias

Cuenta: 400150686     Banco: INTERACCIONES

Fecha de Conciliación: 30/09/2016

Programa: PROSSSAPYS 2009

Mas

Menos

Saldo del Banco

Fecha de Reporte

1610270952

(+) Cargos del Banco No Operados
por la Secretaría

(+) Cargos de la Secretaría No
Operados por el Banco

(-) Créditos del Banco No Operados
por la Secretaría

(-) Créditos de la Secretaría No
Operados por el Banco

(-) Cheques en Tránsito

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

76,588.23

0.00

0.00

76,588.23

76,588.23

0.00

Saldo de la Secretaría

Saldo Conciliado del Banco

Diferencia

F-DCSCB-SSE-02

300072303

27/10/2016

AutorizóElaboró

C.P. MARICELA ESQUIVEL VAZQUEZ

Vo.Bo.

C.P. LUZ MARÍA MEZA QUIROZ



Secretaría de Finanzas
Dirección General de Contabilidad

Sistema de Conciliaciones Bancarias

Cuenta: 400150700     Banco: INTERACCIONES

Fecha de Conciliación: 30/09/2016

Programa: CREDITOS

Mas

Menos

Saldo del Banco

Fecha de Reporte

1610270955

(+) Cargos del Banco No Operados
por la Secretaría

(+) Cargos de la Secretaría No
Operados por el Banco

(-) Créditos del Banco No Operados
por la Secretaría

(-) Créditos de la Secretaría No
Operados por el Banco

(-) Cheques en Tránsito

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18,244.73

0.00

0.00

18,244.73

18,244.73

0.00

Saldo de la Secretaría

Saldo Conciliado del Banco

Diferencia

F-DCSCB-SSE-02

300079391

27/10/2016

AutorizóElaboró

C.P. MARICELA ESQUIVEL VAZQUEZ

Vo.Bo.

C.P. LUZ MARÍA MEZA QUIROZ
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